
Microtax®-06

HALE - budoucnost TAXI

Super tenký taxametr



Skvělý displej
•	 Automatické	 přizpůsobení	 jasu	 pro	 optimální	 viditelnost	

ve	dne	i	v	noci
•	 Velmi	 světelný	 LED	 displej	 umožňuje	 snadnou	 čitelnost	 i	 za	

světlého	slunného	dne	ze	vzdálenosti	5	metrů

Elegantní inovace
•	 Nový	ultra	tenký	design
•	 Stylový	design	s	průhledným	tmavě	šedým	krytem

Více komfortu při ovládání
•	 4	Clicktouch®	tlačítka	poskytují	nejlepší	dotekovou	vazbu
•	 2	další	tlačítka	pro	budoucí	rozšíření
•	 Podsvětlená	tlačítka	zajišťují	perfektní	viditelnost	v	noci

Vysoce flexibilní tarifní systém
•	 Nejmodernější	 návrh	 tarifů	 s	 optimální	 flexibilitou	 a	 32	 tarify	

včetně	mnoha	dalšími	funkcemi
•	 Integrovaný	 kalendář	 do	 roku	 2047	 podporuje	 pevné	 i	 pohy-

blivé	svátky	-	šetří	servisní	aktualizace	kalendáře
•	 Rychlé	 programování	 tarifů	 užitím	 tarifních-Cey	 klíčů	 nebo		

tarifní	programovaní	v	menu
•	 Automatické	 změna	 tarifů	 na	 základě	 ujeté	 vzdálenosti	 nebo	

na	 základě	 doby	 trvání	 jízdy,	 času,	 dni	 v	 týdnu	 nebo	 změně		
rychlosti	

Dvě oddělené tarifní paměti
Druhá	 paměť	 pro	 tarif	 umožňuje	 programování	 budoucích	 tarifů		
v	předstihu,	automaticky	aktivovatelné	ve	stanovené	datum.	Tato	au-
tomatická	změna	na	nový	tarif	Vám	dává	výhodu	před	konkurencí.
Konverze měny
•	 Tarif	 s	 novou	 měnou	 lze	 programovat	 dopředu,	 měsíce	 před	

svou	platností
•	 Přepočítávání	jízdného	do	druhé	měny,	např.	€
Tři módy provozu
Běžný	provoz,	provoz	s	přihlášením	řidiče	a	Cey-Systém
Zařízení do automobilu
•	 Microtax®-06	je	souladu	s	přísnými	požadavky	automobilového	

průmyslu
•	 Bezkonkurenčně	 nízká	 spotřeba	 proudu,	 pouze	 0,6mA		

v	šetřivém	módu
•	 Součástky	 s	 rozšířeným	 teplotním	 rozsahem	 zaručují	 dlouhou	

životnost
Moderní a s možností aktualizace
Použitý	 procesor	 obsahuje	 programovou	 paměť	 umožňující	
aktualizaci	SW	přímo	ve	vozidle
Víceportová tiskárna
Rychlá	 termotiskárna	 TPD-01	 umožňuje	 výtisk	 účtenek,	 informace		
o	jízdě,	report	směny	včetně	kopií	účtenek
HALE Cey účetní systém
Ideální	a	cenově	výhodný	účetní	systém	vlastníky	nebo	flotily	vozidel	
TAXI
Nejvyšší standardy kvality
HALE	 je	 dodavatel	 a	 partner	 vývoje	 německého	 automobilového	
průmyslu	 a	 splňuje	 nepřísnější	 standardy	 kvality.	 Moderní	 tech-
nologie	 a	 jednoduché	 ovládaní	 je	 také	 součástí	 filosofie	 produktů	
společnosti	HALE	

HALE - budoucnost TAXI

HALE	spol.	s	r.	o.
Dělnická	15
170	00	Praha	7
Tel.:	+420	283	870	776
Fax.:	+420	283	870	091
http://www.hale.cz
halesro@hale.cz

Provozní napětí

Technická specifikace

Displej

Váha

Provozní teplota

Spotřeba proudu

Vstup snímače

Počet číslic

Výška číslic

Podsvícené  ukazatele

Další  ukazatele

Schválení

8	-	18	V,	ochrana	opačné	polarity

125	g

-30°C	do	+85°C

max.	320	mA,	vypnutý	stav	0,6	mA

500	-	65535	p/km	nebo	CiA	CAN

jízdné:	6	číslic,	příplatky:	4	číslice,	
tarif:	1	číslice

jízdné:	14,2	mm	
příplatky	a	tarif:	10,16	mm

obslužná	tlačítka:	VOLNÝ	-	zelená,	
OBSAZENÝ	-	oranžová,	STOP	-	červená

národní	měna,	km,	noční/sváteční	tarif,	
stav	transparentu,	čekací	doba

03	5405
T10138e1

Sp
ec

ifi
ka

ce
	p

od
lé

ha
jí	

zm
ěn

ám
	b

ez
	p

ře
dc

ho
zí

ho
	u

po
zo

rn
ěn

í			
©

	2
01

0	
H

al
e	

sp
ol

.	s
	r.

	o
.

Microtax-06

super	tenký	taxametr

data rádio

transparentCey-System

Cab Assistant

TPD-01

karet

RS232

sedadlové senzory

Přesvědčivá technologie
Integrovaná	paměť	jízd	pro	cca.	800	jízd
14	 součtových	 počítadel	 jízdy	 nebo	 směny	 a	 14	 heslem	
zabezpečených	součtových	počítadel	vlastníka
Vlastní	baterie	zaručuje	zachování	dat	a	funkci	RTC	po	10	let.
Další	funkce	zahrnují	smluvní	cenu	a	varování	rychlosti.

Připojení a rozhraní
•	 Transparent,	max.	40	W
•	 Sedadlové	senzory,	infračervené	senzory,
•	 6	externích	svítilen	á	20	W,	paralelně	nebo	sériově
•	 2	univerzální	vstupy	a	1	univerzální	výstup
•	 HALE	CAN	sběrnice	pro	tiskárnu	TPD-01	a	další	zařízení
•	 Cey-kontakt	pro	HALE	Cey	účetní	systém
•	 Sériová	linka	RS232
•	 Stav	taxametru	/	jednosměrné	záznamy	jízdy	(data	rádio)
Montáž a plomby
•	 Plomba	od	výrobce	(kryt)
•	 Plomba	kabeláže	a	servisních	kontaktů
•	 Elektronická	pečeť	tarifů	a	nastavení	taxametru
•	 Jednoduchá	instalace	díky	“clip-on“	montážnímu	držáku	
Přehledná hierarchická struktura programu
•	 Kontrolní	suma	programu	podle	MID
•	 Kontrolní	suma	státu
•	 Kontrolní	suma	tarifu
•	 Kontrolní	suma	pro	volné	parametry	vlastníka
Česká specifika
•	 fiskální	paměť	minimálně	na	8	let
•	 možnost	výtisku	libovolné	měsíční	uzávěrky	na	základě	dat	

z	fiskální	paměti


